АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 № 172-па

Об утверждении схемы расположения земельного участка
Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий 54:06:020305, 54:06:020306 и 54:06:020307, имеющего местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, с. Петраки, в границах территориальной зоны – производственная зона (П1), общей площадью 25600 квадратных метров.

Категория земель – земли населенных пунктов,  разрешенное использование – склады (6.9).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района-начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области Шпеку Б.Н.

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                   М.И. Колотов

Амелина О.П.
21-408

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Здвинского района

Новосибирской области

от 23.05.2022 № 172-па

[image: image1.png]CXeMa PACHO0AEHIN 3EMETLHOTO YHACTIA N JEMELHBIX YHACTKOB 1A KATACTPOBOM ILIaME TeppUTOPHN

Verontisii HoMEp JeMEnLHOTO yiacTsa: -

TEIOUAM, seMEmbHoro yuacTia: 25600 Kb

‘OBosHaeHie XapaKTepHLIX Koopanmates, w
osex rpain X Y
1 45794379 2291957.97
2 45802091 2202008.07
3 45798151 220212022
4 45800046 2202153.01
s 45794957 229218136
6 45796233 220220472
7 457941 84 220221630
8 45791039 220216117
9 45787256 2202182.74
10 45786577 2292168.60
i 45790186 2292147.65
12 457857.25 229206929
13 45782648 229201401

54:06:020307

i

1020305

:020305:11

64:06:0203
w

54:06:020305¢

et xoop T MCK HCO, 501 2 Macurras 1 2000

U —

——— - oosHauce cymecTayiouiei yacTH rpasiist, mcioumees s EFPH CoecHis 0 KOTOPOIiHe A0CTaroumss s

OnpezeTeHNA €€ MeCTOTOOKCHIK
- rpania keapraTa

- FPAMHI YTUCHHLIX SCMELHbX YHACTIOB.

540602030739
06:020305
.

- KamacTpom
- KaacTpOBLA KnapTT
- XapaKTEpHAA TOUKA TPARNIB SeMETBHOT

- PN OGP3YENOTO SeNEBHOTO yHaCTI
Howep sevenboro yiacrka

0 yuactka